Nivel...
CODIGO
1
1.1
1.1.02
1.1.02.03
1.1.02.03.001

1.1.02.03.001.04

1.1.02.05

1.1.02.05.001

1.1.02.05.001.03

1.2

1.2.01

1.2.01.01

1.2.01.01.004

1.2.05

1.2.05.02

1.2.08

1.2.08.01

1.2.08.01.003

1.2.08.01.003.01

1.2.09

1.2.09.04

1.2.15

1.2.15.01

1.2.15.01.005

1.2.15.04

NOMBRE
INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

MULTAS, SANCIONES E
INTERESES DE MORA

MULTAS Y SANCIONES

SANCIONES
CONTRACTUALES
VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS

VENTAS DE
ESTABLECIMIENTOS DE
MERCADO

OTROS BIENES
TRANSPORTABLES
EXCEPTO PRODUCTOS
METALICOS, MAQUINARIA
Y EQUIPO

RECURSOS DE CAPITAL

DISPOSICION DE ACTIVOS

DISPOSICION DE ACTIVOS
FINANCIEROS

TITULOS DE DEVOLUCION
DE IMPUESTOS-TIDIS

RENDIMIENTOS
FINANCIEROS

DEPOSITOS

TRANSFERENCIAS DE
CAPITAL

DONACIONES

DEL SECTOR PRIVADO

NO CONDICIONADAS A LA
ADQUISICION DE UN
ACTIVO

RECUPERACION DE
CARTERA - PRESTAMOS

DE OTRAS EMPRESAS
CAPITALIZACIONES
APORTES DE CAPITAL

DE DEPARTAMENTOS

RESERVAS
CAPITALIZABLES

Reporte de Informacion

Entidad: Empresa Loteria y Juego de Apuestas Permanentes del Departamento del Huila
Categoria: CUIPO - CATEGORIA UNICA DE INFORMACION DEL PRESUPUESTO ORDINARIO
Ambito: EMPRES_TERRITO_NO_FRAS_SUJETAS

Periodo: 2022 - 06-06

Formulario: A_PROGRAMACION_DE_INGRESOS

PRESUPUESTO
INICIAL(Pesos )

2426516565
67896565
67896565
50000000
50000000
50000000

17896565

17896565

17896565

2358620000
150000000

150000000

150000000

30000000
30000000
25000000
25000000

25000000

25000000

350000000

350000000
1803620000
503620000
503620000

1300000000

IVANNA ALEJANDRA QUIJANO BARRAGAN

GERENTE

PRESUPUESTO
DEFINITIVO(Pesos )

2426516565
67896565
67896565
50000000
50000000
50000000

17896565

17896565

17896565

2358620000
150000000

150000000
150000000

30000000
30000000
25000000
25000000

25000000

25000000

350000000

350000000
1803620000
503620000
503620000

1300000000

lehoa

JAIR ERA VARGAS
P.U.E. AREA ADMINISTHATIVA Y FIANCIERA
M.P.#40983-T
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